1 komplektas 10.000,00 

2. 
Gyvų žuvų rūšiavimo įrenginys (rūšiuojamos žuvies svoris: 
20 – 800 g), kurios techninė specifikacija nurodyta Sutarties 
priede. 

1 komplektas 16.200,00 

Iš viso Eur be PVM: 26.200,00 
PVM (21%): 5.502,00 

Iš viso Eur su PVM: 31.702,00 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai du Eurai. 
 Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

1 2 3 4 
Eil. 
Nr. 

Reikalavimo 
pavadinimas 

Užsakovo  
reikalaujama reikšmė 

Pardavėjo